МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования Санкт - Петербурга

поселок Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка, ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: 1@petro-slavyanka.ru ОКПО 49008119 ОКАТО 40277552000 ИНН/КПП 7817032637/781701001

     РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

«О протесте Прокуратуры

Колпинского района Санкт-Петербурга

от 06.02.2020 №23»

Рассмотрев протест Прокуратуры Колпинского района Санкт-Петербурга от

06.02.2020 №23, Муниципальный Совет п. Петро-Славянка,

РЕШИЛ:

1. Принять протест прокуратуры Колпинского района от 06.02.2020 №23.

2. Внести изменения в Пункт 4.2.3 Приложения, к Решению от 03.12.2019 г.

 № 20/2019 Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц,

замещающих выборные муниципальные должности, замещаемые депутатами

Муниципального Совета, осуществляющими свои полномочия на постоянной

основе, и муниципальных служащих, замещающие должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                       Меньшикова Н.В.

	решение (проект)